2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020 № 79/134-П
О внесении изменения в план работы Московской областной Думы на IV квартал 2020 года
Московская областная Дума постановила:
1. Внести в план работы Московской областной Думы на IV квартал
2020 года, одобренный постановлением Московской областной Думы
от 24.09.2020 № 20/125-П, следующее изменение:
дополнить строкой 1241 следующего содержания:
            «

	1241
	Визит делегации Московской областной Думы в Республику Беларусь
	Председатель Московской областной Думы Брынцалов И.Ю.;
Управление внешних связей, протокола
и наград;

Управление государственной гражданской службы
и кадров
	12—15 декабря

        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия
и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 декабря 2020 года.
Председатель
Московской областной Думы

               И.Ю. Брынцалов